
 

      

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ansprechpartnerinnen 

der EOK-Zentralstelle 

Thüringer Volkshochschulverband e.V. 

Saalbahnhofstraße 27 

07743 Jena 

 

Projektkoordination / 

Pädagogische Projektbetreuung: 

Gritt Schwaiger 

gritt.schwaiger@vhs-th.de 

Tel.: 03641/53423-35 
Susann Alhamad 

susann.alhamad@vhs-th.de 
Tel: 03641/53423-43 

 

Projektleitung:  

Swetlana Dominnik-Bindi 

swetlana.dominnik-bindi@vhs-th.de 

Tel.: 03641/53423-22 

Sachbearbeitung / Finanzen:  

Antoaneta Raluca Scheidt 

antoaneta.scheidt@vhs-th.de 

Tel.: 03641/53423-15 

Monique Polley  

monique.polley@vhs-th.de 

Tel.: 03641/53423-34 

 

Sachbearbeitung / Statistik / 

Veranstaltungsmanagement: 

Swetlana Mai 

swetlana.mai@vhs-th.de 

Tel.: 03641/53423-10 
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